EXTRATO DO TA N° 081/2023 – FONSECA MARTINS COMÉRCIO DE GÁS EIRELI

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Terceiro Termo Aditivo ao Contrato de
Fornecimento nº 016/2022 com a Empresa FONSECA MARTINS COMÉRCIO DE GÁS EIRELI (Processos SEI
nº 202200058000540).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Fornecimento nº 016/2022 na Tabela da
Cláusula Primeira – Do objeto, acrescentando 65 (sessenta e cinco) recargas de gás ao item 01, bem como no
valor constante do caput da Cláusula Quarta – Do Valor do Contrato, com o intuito de acrescer em
aproximadamente 6,15% (seis vírgula quinze por cento) o valor do referido contrato, com a justificativa constante
no Despacho nº 235/2023, autorizado pelo Despacho no 760/2023 (49212569) da Diretoria Administrativa e
Financeira – DIAF.

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Geral em substituição e Diretor Administrativo e Financeiro – OVG

Rafael Antonio da Fonseca Martins – Representante da Empresa Contratada.